2.3.7.1.06 Lubricantes 13,139.91

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 172,516.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 360,311.58

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 571.12

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 9,933.33

Total 564,937.62

El monto de : **Quinientos sesenta y cuatro  mil novecientos treinta y siete con 62/100 (564,937.62)